
 
 

Comunicato Ufficiale n. 62 del 07/02/2019 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2018/19 

 

Campionato Nazionale B 

Gir. A – 4^ g.ta ritorno 

Gir. B – 1^ g.ta ritorno 

Gir. C – 5^ g.ta ritorno  

Gir. D – 4^ g.ta ritorno 

Gare del 2/3 febbraio 2019 

 

 

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 

manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla 

posizione dei tesserati. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

A CARICO DI ATLETI 

 

Visti gli artt. 1-33 R.G.D. COMMINA 

3 giornate di squalifica ed € 100,00 di ammenda a: 

STORTI GIORGIO    (A.S.D. ROLLER SPORT CORNEDO – Cod. 3997) 

Espulso definitivamente per comportamento antisportivo in quanto al minuto 44'17 

colpiva con la propria stecca, sulla testa, un avversario. 

 

Visti gli artt. 1-33 R.G.D. COMMINA 

3 giornate di squalifica ed € 100,00 di ammenda a: 

CORTI EDOARDO    (A.S.D. SEREGNO HOCKEY 2012 – Cod. 3665) 

Espulso definitivamente per comportamento antisportivo in quanto, al termine 

della partita al saluto finale, giungeva alle mani con il giocatore della squadra 

avversaria n. 11 Casile Alessio. 

 

Visti gli artt. 1-33 R.G.D. COMMINA 

3 giornate di squalifica  ed € 100,00 di ammenda a: 

CASILE ALESSIO      (A.S.D. ESERGETICA AZZURA HOCKEY NOVARA – Cod. 3745) 

Espulso definitivamente per comportamento antisportivo in quanto, al termine 

della partita al saluto finale, giungeva alle mani con il giocatore della squadra 

avversaria n. 20 Corti Edoardo. 

 

Visti gli artt. 1-33 R.G.D. COMMINA 

2 giornate di squalifica ed € 50,00 di ammenda a: 

LOUIZI USSAMA        (A.S.D. HOCKEY SARZANA – Cod. 2399) 

Espulso definitivamente per comportamento antisportivo in quanto, benché 

durante l'incontro veniva temporaneamente espulso, continuava a 
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protestare costringendo ripetutamente  i propri compagni e il suo allenatore a 

richiamarlo al silenzio. Inoltre, a fine partita, con fare minaccioso affrontava 

l'arbitro di gara rivolgendo a quest'ultimo insulti ed offese.    

 

 

 

 

 

Il Giudice Sportivo Nazionale 

 Hockey su pista 

    Avv. Gregorio Stanizzi                                                                                                   

                                                                              
 

 


